

**07.00.02 – Отан тарихы (Қазақстан тарихы) мамандығы бойынша
профессор ғылыми атағына ізденуші туралы
АНЫҚТАМА**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Тұрсуи Хазретәлі Маханұлы
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 2011 жылғы 16 маусымдағы шешімімен тарих ғылымдарының докторы ғылыми дәрежесі берілді
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 2011 жылғы 14 маусымдағы шешімімен доцент ғылыми атағы берілді
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы профессор міндетін атқарушы	Қ.А.Ясауи атындағы ХҚТУ 2013-2014 оқу жылындағы Сенат мәжілісінің 28.02.2014 ж. №4 хаттамасымен профессор міндетін атқарушы қызметіне бекітілді.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 19 жыл, ғылыми лауызымда 6 жыл
7	Диссертация қорғағаннан /қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 221, оның ішінде уәкілетті орган ұсынған басылымдарда -23, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс), (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Иэб оф Сайенс Кор Коллекшн, Кларвизэйт Аналитикс) компаниясының ақпараттық базасындағы, Scopus (Скопус) не JSTOR(ДЖЕЙСТОП) базаларындағы ғылыми журналдарда – 11; алыс шетелдік журналдарда – 2; жақын шетелдік журналдарда – 5; шығармашылық еңбектер -30
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	1. Алаш һәм Түркістан Монография. – Алматы: «Ел-шежіре» ҚҚ. 2013. -400 б. 2. Нәзіртану негіздері Шымкент, «АЗИАТ» баспасы. 2017, -180 б (оқу құралы) Г.Батырбекқызы 3.Нәзір Төреқұлов: архивтік құжаттар мен материалдар жинағы Шымкент, «АЗИАТ» баспасы. 2017, -220 б (оқу-әдістемелік құрал) (Г.Батырбекқызы) 4. Нәзір Төреқұлов: қоғамдық-саяси қызметі. -Шымкент, «АЗИАТ» баспасы. Монография. 2017, -180 б (Г.Батырбекқызы)
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	5 философия (PhD) докторы
10	Оның жетекшілігімен даярланған	-

	республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, Республикалық ғылыми жоба жеңімпазы	
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	1. Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университетінде тарих мамандығына арналған Диссертациялық кеңестің мүшесі (маусым 2019 жылдан) 2. «Қазақтану» журналының редакциялық алқа мүшесі (2018 жылдан) (М.Әуезов атындағы ОҚМУ)

Тарих кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., доцент



С.Примкулова